РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024   № 71                                                                                 с. Новичиха
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Полишева Н.П.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:040109. Адрес образуемого земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, 64-г. Кадастровый номер исходного земельного участка 22:30:040109:109. Площадь исходного земельного участка: 54 кв.м. Площадь добавляемого земельного участка за счет перераспределения: 145 кв.м. Площадь образуемого земельного участка: 199 кв.м. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: под объекты культурно-бытового назначения.
Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков